Rua General Vitorino, 441 – CEP 96200-310 – Fone: (53) 3233.8500  – Rio Grande – RS
e-mail: cmrg@camarariogrande.rs.gov.br   site: https://www.riogrande.rs.leg.br/

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!

Ofício nº 115/2025-CMRG                                                                Rio Grande, 04 de junho de 2025.

A Sua Excelência
Darlene Torrada Pereira
Prefeita Municipal
Rio Grande-RS

Excelentíssima Senhora Prefeita,

   Encaminhamos a Vossa Excelência o Projeto de Lei do Legislativo nº 54/2025, de

autoria do Vereador Luiz Francisco Spotorno, em anexo, para sua devida apreciação, aprovado pelo

Plenário desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Ver. Rovam Simões Gonçalves de Castro

Presidente da Câmara Municipal do Rio Grande

ANEXO: DÁ A DENOMINAÇÃO DE “MARIA LUIZA SIMÕES PEREIRA” À UMA VIA PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE RIO GRANDE.

mailto:cmrg@camarariogrande.rs.gov.br

		2025-06-04T15:53:17-0300
	ROVAM SIMOES GONCALVES DE CASTRO:01206742038